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ASICS signerer langdistanseløper Hanne Andersen Maridal 
 

Fem måneder etter at hun ble mamma, løp Hanne Andersen Maridal maraton under 
VM i Tokyo. Nå blir hun ASICS-ambassadør med mål om å kvalifisere seg til OL i Los 

Angeles 2028. 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation. 

 

  
 
Oslo, 29. september 2025 - ASICS er stolte over å ønske langdistanseløper Hanne 
Andersen Maridal velkommen som ambassadør. Hanne er en av Norges mest 
spennende utholdenhetsløpere, og har de siste årene markert seg både nasjonalt og 
internasjonalt. 
 
Hun deltok på 10.000 meter og halvmaraton under EM i friidrett i Roma 2024, samt 
på maraton under VM i friidrett i Tokyo 2025. I tillegg satte hun personlig rekord 
i Vienna Marathon 2024 med tiden 2:32:14, bare i sitt andre maratonløp noensinne. 
 
Etter fødsel i mars 2025 har Hanne store ambisjoner om å ta nye steg: hun sikter mot 
tider under 32 minutter på 10 km, 1.11 på halvmaraton og 2.30 på maraton. På lang 
sikt drømmer hun om å kvalifisere seg til maraton i OL i Los Angeles 2028. 
 
Hanne beskrives som en allsidig og ærlig løper som trives både på bane, gate, terreng 
og motbakke – og som er kjent for å ta ansvar, gå i front og dele både oppturer og 
nedturer åpent. 
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Sitat fra Hanne Andersen Maridal 
– «Jeg føler meg utrolig heldig som får representere ASICS – et merke jeg står 100 % 
inne for. Kvaliteten på sko og klær gir meg både trygghet og stolthet, og jeg opplever at 
ASICS sin filosofi ‘Sound mind, sound body’ samsvarer med mine egne verdier. Jeg 
ønsker å inspirere andre til å se muligheter fremfor begrensninger, og vise at det er 
mulig å nå store mål gjennom glede, fellesskap og kontinuitet.» 
 
Sitat fra Niklas Hedborn, Marketing Manager ASICS Nordics 
– «Vi er veldig glade for å ha Hanne på laget. Hun er en utøver som kombinerer 
ambisiøse mål med en åpen og ærlig tilnærming til idretten. Hanne er en inspirerende 
stemme for både erfarne løpere og de som ønsker å starte med løping, og hun 
representerer på en flott måte det ASICS står for. Vi ser frem til å støtte henne på veien 
mot nye personlige rekorder og langsiktige mål.» 
  
Om ASICS 
Anima Sana In Corpore Sano, som betyr “A Sound Mind in a Sound Body”, er det 
latinske uttrykket ASICS er tuftet på og som fremdeles danner grunnlaget for 
merkevaren i dag. Selskapet ble grunnlagt i 1949 av Kihachiro Onitsuka, og er i dag en 
ledende designer og produsent av løpesko, sportssko, tekstiler og tilbehør. For mer 
informasjon, besøk www.asics.com. 
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